
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
624 Schwarzheide - Ruhland - Ortrand - Großkmehlen

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 002 802 804 004 006 008 010 012 806

Verkehrsbeschränkungen ' ' ' ' '
Anmerkungen ~ ~ ~
SeeCampus Niederlausitz ab 6:33 13:17 14:25 15:20
Schwarzheide, Narrenhof 6:35 13:19 14:27 15:22
Schwarzheide, A.d.Mückenbg. 6:36 13:20 14:29 15:24
Schwarzheide, Am Forstweg 6:37 13:21 14:30 15:25
Schwarzheide, Wandelhof 6:38 13:22 14:31 15:26
Schwarzheide, Bürgerhaus 6:40 13:24 14:32 15:28
Schwarzheide, An der Autobahn 6:41 13:25 14:33 15:29
Schwarzheide, BASF I I I I 16:29
Schwarzheide, Ärztehaus 6:42 13:26 14:34 15:30 16:31
Ruhland, Schule I 12:52 13:31 14:39 I I
Ruhland, Busbahnhof an 6:46 8:05 10:05 12:55 13:34 14:42 15:34 16:35 19:05
Ruhland, Stahlbau 6:48 8:07 10:07 12:57 13:36 14:44 15:36 16:37 19:07
Arnsdorf, Hauptstraße 6:50 8:09 10:09 12:59 13:38 14:46 15:38 16:39 19:09
Arnsdorf, Guteborner Str. 6:51 8:10 10:10 13:00 13:39 14:47 15:39 16:40 19:10
Jannowitz, Ortsmitte 6:55 8:14 10:14 13:04 13:43 14:51 15:42 16:44 19:14
Kroppen, Oberdorf 7:00 8:19 10:19 13:09 13:48 14:56 15:47 16:49 19:19
Kroppen, Unterdorf 7:01 8:20 10:20 13:10 13:49 14:57 15:48 16:50 19:20
Ortrand, Seifen 7:03 8:22 10:22 13:12 13:51 14:59 15:50 16:52 19:22
Ortrand, Schule 7:04 I I 13:13 13:52 15:00 15:52 16:53 19:23
Burkersdorf, Schmiede I 8:24 10:24 I I I I I I
Ortrand, Bahnhof an 7:05 8:26 10:26 13:14 13:53 15:01 15:53 16:54 19:24
Burkersdorf, Schmiede 7:07 13:16 13:55 15:03 15:55 16:56
Ortrand, Elsterwerdaer Str. 13:19 13:58 15:58
Kleinkmehlen 13:21 14:00 16:00
Großkmehlen 13:24 14:03 16:03
Frauwalde, Gasthaus an 14:06

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr(
 = Verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag


